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 BIURO FINANSÓW 
        Warszawa, dnia 25.10.2017 r.        
CBA/F-WZP/2334/2017 

 
Do uczestników postępowania 
 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o 
ust. 1 ustawy Pzp, na całodobową ochronę fizyczną osób i mienia znajdujących się  
w pomieszczeniach przy ul. Siedleckiej 10 w Bydgoszczy, nr sprawy 3/USS/2017/EMi  

 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w załączeniu przekazuję treść pytań wraz  
z odpowiedziami.  
 
Pytanie 1   
Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego 
etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, 
pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze 
roboczogodzin dla tego samego pracownika? 
Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę, formę 
zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika 
pozostawia w gestii Wykonawcy. 
 
Pytanie 2   
Czy Zamawiający potwierdza, że paralizatory o których mowa w paragrafie 3 pkt. 15 
umowy są środkami przymusu bezpośredniego nie wymagającego świadectwa broni? 

Odpowiedź 

Paralizatory, o których mowa w § 3 pkt. 15 umowy mogą być zarówno przedmiotami 
przeznaczonymi  do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej o średniej 
wartości prądu w obwodzie nieprzekraczającej 10 mA, na które - zgodnie z art. 11 pkt. 7 
ustawy o broni i amunicji – pozwolenia na broń nie wymaga się, jak i przedmiotami 
przeznaczonymi  do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej o średniej 
wartości prądu w obwodzie przekraczającej 10 mA, wobec których wymagane jest 
pozwolenie na broń, w tym pozwolenie na broń na okaziciela, zwane świadectwem broni.  
 
Pytanie 3  
Zamawiający wskazuje w zakresie realizacji ochrony monitorowanie sygnałów 
alarmowych przez Stację Monitorowania Alarmów Wykonawcy. Jaki charakter ma mieć 
to monitowanie? 
a) czy tylko za pośrednictwem pracowników na obiekcie; następnie pracownik ochrony 
do SMA Wykonawcy; 
b) czy bezpośrednio przez System Monitorowania Alarmów Wykonawcy ze stałym 
podłączeniem nadajników do systemów alarmowych Zamawiającego. 
Odpowiedź 

Zamawiający wskazuje, jako objętą zakresem realizowanej na podstawie umowy usługi, 
stałą możliwość uzyskania wsparcia grupy interwencyjnej Wykonawcy w ciągu nie dłużej 
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niż 15 min., na wezwanie sygnalizowane przez niego za pomocą przycisku 
antynapadowego. Sygnał alarmowy emitowany w przypadku wezwania za pomocą 
przycisku antynapadowego będzie przesyłany za pośrednictwem Systemu 
Monitorowania Wykonawcy ze stałym podłączeniem nadajnika do systemu alarmowego 
w obiekcie Zamawiającego.  
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza ingerencję we własne systemy celem podłączenia 
urządzeń monitorujących? 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza ingerencję we własny system wyłączenie celem podłączenia 
nadajnika Wykonawcy do systemu alarmowego w obiekcie Zamawiającego. 
 
Pytani 5  
Czy systemy alarmowe Zamawiającego posiadają moduły ochrony przeciwpożarowej, 
czy też ochrona przeciwpożarowa to systemy autonomiczne (oddzielne centrale)? 
Odpowiedź 

System alarmowy obejmuje moduł sygnalizacji włamania i napadu oraz moduł 
przeciwpożarowy, z którego przesyłane są sygnały alarmowe do centrali systemu 
sygnalizacji włamania i napadu obsługującej cały system alarmowy.  
 
Pytanie 6 
Czy systemy ochrony przeciwpożarowej również podlegają bezpośredniemu stałemu 
monitorowaniu przez Wykonawcę i wstępną weryfikację przyczyn przed wezwaniem 
Straży Pożarnej? 
Odpowiedź 

Sygnały alarmowe pochodzące z modułu przeciwpożarowego, przesyłane za 
pośrednictwem centrali systemu sygnalizacji włamania i napadu, mają również podlegać 
bezpośredniemu stałemu monitorowaniu przez Wykonawcę i wstępnej weryfikacji 
przyczyn przed wezwaniem Straży Pożarnej.  
 
Pytanie 7 
Ile autonomicznych systemów alarmowych (central alarmowych SSWiN, Ppoż) 
Wykonawca będzie zobowiązany monitorować bezpośrednio? Parametr istotny w celu 
zaplanowania właściwej liczby urządzeń (nadajników) monitorujących. 
Odpowiedź 
Monitorowaniem mają być objęte sygnały alarmowe (w tym sygnały wzbudzane za 
pomocą przycisku antynapadowego) pochodzące z jednej centrali alarmowej 
obsługującej jeden autonomiczny system obejmujący moduł sygnalizacji włamania  
i napadu oraz moduł przeciwpożarowy. 
 
Pytanie 8 
Proszę o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej.  
Odpowiedź 
Załączniki w wersji edytowalnej zostaną zmieszczone na stronie Zamawiającego. 
 
Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.  
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Centralnego Biura Antykorupcyjnego 
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